Phuluc 4 - SĐH

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG CÔNG NGHỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN

	Kính gửi:

· Hiệu trưởng Trường Công nghệ;
· Khoa Điện -Điện Tử.

Tôi tên là: ……………………………………………………………..…..………
Sinh viên lớp: ………….. ; Khóa:. ……….; Chuyên ngành: ………...…..……… Tên đề tài nghiên cứu:
…………………………………………………………………………………….
Lý do:…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
Được sự thống nhất của giảng viên hướng dẫn ban đầu và giảng viên hướng dẫn mới, tôi xin phép được đổi giảng viên hướng dẫn luận văn tốt nghiệp:

Giảng viên hướng dẫn ban đầu: …………….……………………………….
Giảng viên hướng dẫn mới: ………………………………………………… Kính đề nghị Hiệu trưởng, Khoa  xem xét cho tôi được đổi
giảng viên hướng dẫn luận văn tốt nghiệp.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Đồng Nai, ngày . . . . . . tháng	năm ……
Khoa Điện -Điện tử
Giảng viên HD mới
(Ký, ghi họ và tên)
GVHD ban đầu
(Ký, ghi họ và tên)
Người viết đơn
(Ký, ghi họ và tên)

Phuluc 4   -   SĐH

Đồng   Nai,   ngày   .   . .   .   . .   tháng ........   năm   ……

K hoa  Đi ện  - Đi ện t ử  Giảng   viên   HD   mới   (Ký,   ghi   họ   và   tên)  GVHD   ban   đầu   (Ký,   ghi   họ   và   tên)  Ng ư ời   viết   đơn   (Ký,   ghi   họ   và   tên)

BỘ   GIÁO   DỤC   VÀ ĐÀO   TẠO   TR Ư ỜNG  CÔNG   NGHỆ    CỘNG   HÒA   XÃ   HỘI CHỦ   NGHĨA   VIỆT   NAM   Độc   lập   –   Tự   do   –   Hạnh   phúc

    ĐƠN   XIN   ĐỔI   GIẢNG   VIÊN   H Ư ỚNG   DẪN

Kính   gửi:    -   Hiệu   trưởng   Trường   Công   nghệ ;   -   Khoa   Đi ện  - Đ i ện T ử .

Tôi   tên   là:   ……………………………………………………………..…..………   Sinh   viên   lớp:   …………..   ;   Khóa:.   ……….;   Chuyên   ngành:   ………...…..………  Tên đề tài nghiên cứu:   …………………………………………………………………………………….   L ý do: …………………………………………………………………………………….   …………………………………………………………………………………….   …………………………………………………………………………………….   Được   sự   thống   nhất của   giảng   viên   hướng   dẫn   ban   đầu   và   giảng viên   hướng  dẫn mới, tôi xin phép được đổi giảng viên hướng dẫn luận văn tốt nghiệp:     Giảng   viên   hướng   dẫn   ban   đầu:   …………….……………………………….   Giảng   viên   hướng   dẫn   mới:   …………………………………………………  Kính   đề   nghị   Hiệu   trưởng,   Khoa    xem   xét   cho   tôi   được   đổi   giảng   viên   hướng   dẫn   luận   văn   tốt   nghiệp.   Tôi   xin   chân   thành   cảm   ơn!